
令和 4 年 3 月吉日 
取引先各位 

株式会社関根ロジスティクス 
取締役 高橋功 

 

事務所・倉庫の移転統合のお知らせ［ご案内］ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
さて、このたび、弊社は業務効率化の向上を図るため事務所・倉庫を下記住所へ移転する運
びとなりましたのでお知らせ[ご案内]申し上げます。 
 これを機に、社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存でございますので、 
今後とも変わらぬお引き立てご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 まずは略儀ながら書中をもちましてお知らせ[ご案内]かたがたご挨拶申し上げます。 
 

敬具 
 

記 

新住所  〒231-0813 神奈川県横浜市中区かもめ町４－２（旧(株)アイトス） 
電話番号  045-227 -8510  
FAX 番号 045-227 -8520  
 
営業開始日 令和 4 年 4 月 1 日(金) 
 
※令和 4 年 3 月 31 日(木)の営業を持ちまして従来の神奈川センター(横浜市中区山下町)を
閉鎖いたします。  
配送ドライバー様の誘導等、お間違えないようにご協力のほど宜しくお願い致します。 

 
                                      

以上

 


